18-16זה היה עובד ככה" )ש'
בדירה:

חרף כל המפורט לעיל, שוכנעתי כי בנוגע לדירה התגבשה בין הצדדים הסכמה .30
הבעלות בה אינה רק של הנתבע למרות שמלוא הזכויות נרשמו על שמו לפיה

בלבד.

הנטל המוטל על התובע להוכיח שהבעלות אינה כפי הרישום, אינו נטל קל. סעיף .31
, אשר כותרתו "כוח ההוכחה של רישום", 1969-)א( לחוק המקרקעין, תשכ"ט125

ה חותכת לתכנו". חזקת קובע: "רישום בפנקסים לגבי מקרקעין מוסדרים יהווה ראי
נכונות המרשם הקבועה בסעיף זה, אינה חזקה חלוטה והיא ניתנת לסתירה. אולם,

בשל חשיבות המרשם, אשר נועד ליידע כי הרישום הוא סופי, אמין ומשקף נכונה
את הזכויות הרשומות בו על מנת לאפשר לציבור להסתמך עליו, הנטל לסתירת